
občané občané celkem celkem
 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Hošťálkovice 232 1360 1592 7 1 599
 Hrabová 503 3130 3633 139 3 772
 Krásné Pole 377 2129 2506 30 2 536
 Lhotka 212 1044 1256 8 1 264
 Mariánské Hory a Hulváky 1 761 10345 12106 443 12 549
 Martinov 132 978 1110 16 1 126
 Michálkovice 519 2672 3191 43 3 234
 Moravská Ostrava a P řívoz 5 492 32394 37886 1996 39 882
 Nová Bělá 275 1532 1807 23 1 830
 Nová Ves 114 579 693 17 710
 Ostrava-Jih 14 048 91042 105090 3940 109 030
 Petřkovice 433 2640 3073 24 3 097
 Plesná 210 1150 1360 17 1 377
 Polanka nad Odrou 708 4124 4832 44 4 876
 Poruba 8 327 57817 66144 1284 67 428
 Proskovice 187 1022 1209 7 1 216
 Pustkovec 188 1038 1226 16 1 242
 Radvanice a Bartovice 992 5456 6448 278 6 726
 Slezská Ostrava 3 452 16893 20345 920 21 265
 Stará Bělá 638 3237 3875 35 3 910
 Svinov 611 3735 4346 131 4 477
 Třebovice 238 1602 1840 25 1 865
 Vítkovice 1 405 5809 7214 740 7 954

 Celkem 41 054 251 728 292 782 10 183 302 965

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU
 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.10.2012



        POČET OBYVATEL, KTE ŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTN ÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel

Muži

Muži       
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
+15 Ženy

Ženy 
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ celkem

Hošťálkovice 782 655 810 705 1592 1360 0 0 2 2 2 2 3 3 4 4 7 7 1 599

Hrabová 1802 1542 1831 1588 3633 3130 11 10 4 4 15 14 100 93 39 36 139 129 3 772

Krásné Pole 1238 1035 1268 1094 2506 2129 6 6 2 1 8 7 19 19 11 10 30 29 2 536

Lhotka 586 483 670 561 1256 1044 2 2 2 2 4 4 6 6 2 2 8 8 1 264

Mariánské Hory a Hulváky 5829 4910 6277 5435 12106 10345 116 113 37 35 153 148 292 282 151 142 443 424 12 549

Martinov 541 462 569 516 1110 978 7 7 3 3 10 10 9 8 7 5 16 13 1 126

Michálkovice 1564 1303 1627 1369 3191 2672 9 9 4 3 13 12 24 23 19 17 43 40 3 234

Moravská Ostrava a Přívoz 18186 15395 19700 16999 37886 32394 440 424 206 189 646 613 1252 1149 744 659 1996 1808 39 882

Nová Bělá 877 739 930 793 1807 1532 6 5 3 3 9 8 12 10 11 11 23 21 1 830

Nová Ves 348 277 345 302 693 579 8 8 1 1 9 9 14 14 3 3 17 17 710

Ostrava-Jih 50718 43547 54372 47495 105090 91042 556 531 275 263 831 794 2432 2228 1508 1327 3940 3555 109 030

Petřkovice 1476 1265 1597 1375 3073 2640 7 7 2 2 9 9 13 13 11 10 24 23 3 097

Plesná 655 559 705 591 1360 1150 6 5 3 2 9 7 10 9 7 4 17 13 1 377

Polanka nad Odrou 2394 2037 2438 2087 4832 4124 8 8 7 7 15 15 25 22 19 17 44 39 4 876

Poruba 31104 26849 35040 30968 66144 57817 248 235 212 195 460 430 702 662 582 535 1284 1197 67 428

Proskovice 593 490 616 532 1209 1022 2 2 0 0 2 2 5 5 2 2 7 7 1 216

Pustkovec 586 496 640 542 1226 1038 7 6 3 3 10 9 10 8 6 6 16 14 1 242

Radvanice a Bartovice 3173 2689 3275 2767 6448 5456 48 47 12 9 60 56 172 157 106 93 278 250 6 726

Slezská Ostrava 9866 8115 10479 8778 20345 16893 204 194 109 94 313 288 569 526 351 318 920 844 21 265

Stará Bělá 1913 1585 1962 1652 3875 3237 6 6 4 4 10 10 21 19 14 14 35 33 3 910

Svinov 2111 1801 2235 1934 4346 3735 19 18 8 7 27 25 78 65 53 42 131 107 4 477

Třebovice 883 768 957 834 1840 1602 4 4 2 2 6 6 16 15 9 8 25 23 1 865

Vítkovice 3586 2875 3628 2934 7214 5809 104 97 39 32 143 129 454 423 286 251 740 674 7 954

CELKEM OSTRAVA 140 811 119 877 151 971 131 851 292 782 251 728 1 824 1 744 940 863 2 764 2 607 6 238 5 759 3 945 3 516 10 183 9 275 302 965

Vysvětlivky  

Cizinci (včetně EU i ne EU)

        POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO  MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.10.2012

15+ … počet osob starších 15 let

 Název městského obvodu 
Ostrava

Občané ČR Občané EU (mimo ČR)


	obvody zjed.
	obvody



